
UCHWAŁA NR XXVII/109/2017 

RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy 

Rąbino i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 4a i 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.2)), po zasięgnięciu 

opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Świdwinie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/68/2016 Rady Gminy Rąbino z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właści-

cieli nieruchomości z terenu gminy Rąbino i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopo-

morskiego z 2016 r., poz. 3062) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie:

„1) odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, od-

bywać się będzie następująco: 

a) odpady zgromadzone selektywnie, to jest:

- papier, w tym tektura, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury,

- szkło, w tym odpady opakowaniowe ze szkła (szkło kolorowe i bezbarwne),

- metal, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady opako-

waniowe tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

- odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów, 

- odpady pozostałe po wysegregowaniu powyżej wymienionych frakcji (tzw. balast) gromadzone na 

terenie nieruchomości w odrębnych pojemnikach lub workach, będą odbierane z nieruchomości 

z częstotliwością określoną w „Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rąbino”; 

2) w § 3 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) telefonicznie - nr tel. 943643347;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730 i poz. 935.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1020, poz. 1250 i poz. 1920.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 sierpnia 2017 r.

Poz. 3379



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązywania od 1 lipca 2017 roku. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Alicja Wiedro-Stempińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3379


		2017-08-02T07:33:09+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




